MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

Fecha y | 30/jul./2024

Usr: FABIOLA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3721 a la 5137-3751)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3721 Pasajes terrestres $23,977.97 $6,541.00 $0.00 $30,518.97
E00872 19/04/2024 JOVANINA IVET HERNAN IPN32-1088 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A & $1,942.00 $0.00 $25,919.97
E00887 25/04/2024 JOVANINA IVET HERNAN IPN32-1118 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A £ $1,922.00 $0.00 $27,841.97
D00605 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE IPN32 1085 DE VIATICOS PC $410.00 $0.00 $28,251.97
D00607 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0508 DE VIATICOS POR ¢ $2,267.00 $0.00 $30,518.97
5137-3751 Viaticos en el pais $360,139.82 $164,241.78 $0.00 $524,381.60
E00757 05/04/2024 PEDRO HERNANDEZ DO IPN32-1008 Movimiento Directo Automatico (VIATICOS POR COMISION A SLP LOSDIAS 7Y 8L $5,952.00 $0.00 $366,091.82
D00580 10/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH0574 DE VIATICOS POR $3,497.87 $0.00 $369,589.69
E00720 11/04/2024 ALICIA MERAZ FLORES Cl_23042 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS K01001. VIATICOS . $6,425.77 $0.00 $376,015.46
D00546 11/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS K01001. VIATICOS $7,652.00 $0.00 $383,667.46
D00547 11/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS K01001. VIATICOS $7,367.00 $0.00 $391,034.46
D00517 12/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION VIATICOS A SAN LUIS POTOSI, $12,052.00 $0.00 $403,086.46
C01534 12/04/2024 FRANCISCO RUBIO NICC 0605 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $5,500.02 $0.00 $408,586.48
C01665 12/04/2024 SARAHI HERNANDEZ HE 0604 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $3,434.37 $0.00 $412,020.85
C01698 12/04/2024 ESTEPHANIA CAMARGO 0603 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $1,260.73 $0.00 $413,281.58
C01544 15/04/2024 DAVID RODRIGUEZ URIE 0616 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $3,252.99 $0.00 $416,534.57
C01704 16/04/2024 ESTEPHANIA CAMARGO 0626 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $3,259.48 $0.00 $419,794.05
C01564 19/04/2024 CARLOS RUIZ GOYTORT 0638 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $1,433.75 $0.00 $421,227.80
E00872 19/04/2024 JOVANINA IVET HERNAN IPN32-1088 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A & $3,954.00 $0.00 $425,181.80
E00724 22/04/2024 ALICIA MERAZ FLORES Cl_23047 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS K01001. VIATICOS . $2,169.40 $0.00 $427,351.20
E00804 22/04/2024 ALICIA MERAZ FLORES Cl_23048 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS K01001. VIATICOS . $1,453.00 $0.00 $428,804.20
D00548 22/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS K01001. VIATICOS . $1,390.51 $0.00 $430,194.71
C01706 22/04/2024 CARLOS RUIZ GOYTORT 0650 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $8,074.68 $0.00 $438,269.39
C01666 25/04/2024 ESTEPHANIA CAMARGO 0661 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $896.35 $0.00 $439,165.74
E00887 25/04/2024 JOVANINA IVET HERNAN IPN32-1118 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A & $4,944.00 $0.00 $444,109.74
C01720 25/04/2024 DAVID RODRIGUEZ URIE 0663 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $3,873.71 $0.00 $447,983.45
D00581 26/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS K01001. VIATICOS $16,652.00 $0.00 $464,635.45
D00569 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0532 DE VIATICOS POR $4,702.00 $0.00 $469,337.45
D00582 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0575 DE VIATICOS POR $3,952.00 $0.00 $473,289.45
E00846 29/04/2024 ALICIA MERAZ FLORES Cl_23054 Movimiento Directo Automatico (K01001. VIATICOS A SAN LUIS POTOSI, 2 PERSO $3,483.22 $0.00 $476,772.67
D00590 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0598 DE VIATICOS POR $1,000.00 $0.00 $477,772.67
D00592 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0617 DE VIATICOS POF $540.00 $0.00 $478,312.67
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Usr: FABIOLA

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3721 a la 5137-3751)

Fecha y | 30/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00593 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0618 DE VIATICOS POR $1,080.00 $0.00 $479,392.67
D00595 29/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DEL CH 0637 DE VIATICOS POR $4,002.00 $0.00 $483,394.67
C01723 29/04/2024 HECTOR MANUEL VILLE( 0666 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A § $3,027.14 $0.00 $486.421.81
D00605 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE IPN32 1085 DE VIATICOS PC $5,542.00 $0.00 $491,963.81
D00607 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0508 DE VIATICOS POR | $791.00 $0.00 $492.754.81
D00612 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0576 DE VIATICOS POR ¢ $4,973.05 $0.00 $497,727.86
D00614 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0597 DE VIATICOS POR ¢ $6,687.15 $0.00 $504,415.01
D00615 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0599 DE VIATICOS POR ¢ $5,639.87 $0.00 $510,054.88
D00616 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0645 DE VIATICOS POR ¢ $1,175.00 $0.00 $511,229.88
D00618 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0596 DE VIATICOS POR ¢ $7,252.00 $0.00 $518,481.88
D00629 30/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH 0653 DE VIATICOS POR ¢ $5,899.72 $0.00 $524,381.60
Total : 384,117.79 170,782.78 0.00 554,900.57
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Usr: FABIOLA
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2024 al 30/abr./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5138-3851 a la 5138-3851)

Fechay | 30/jul./2024

hora de Impresion| 02:23 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5138-3851 Gastos de representacion $110,804.26 $6,436.38 $0.00 $117,240.64
C01533 12/04/2024 EUSEBIO HERNANDEZ N 0602 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A C $1,240.04 $0.00 $112,044.30
C01543 15/04/2024 EUSEBIO HERNANDEZ N 0615 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $5,196.34 $0.00 $117,240.64
Total : 110,804.26 6,436.38 0.00 117,240.64
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